«Красноградська міська рада» у відповідних
відмінках. 1.2. Відповідно до додаткової угоди № 1
від 30.12.2020 року до договору № 1 від 20.11.2020
року, строки будівництва об’єкта (виконання робіт)
подовжено до 31.12.2021 року. Сума договору
становить 1025000,00 грн., (один мільйон двадцять
п’ять тисяч грн. 00 коп.) та сума фінансування на
2021 рік складає 975143,01 грн., (дев’ятсот сімдесят
п’ять тисяч сто сорок три грн. 01 коп.), в тому числі
ПДВ 162523,84 грн. (додаток № 1 до договору, зі
змінами). 1.3. Викласти реквізити Замовника по
Договору в наступній редакції: Красноградська
міська рада 63304, Україна, Харківська обл., м.
Красноград вул. Бєльовська, 94
UA218201720344261071181022479 ДКСУ м.